（第1号様式）
年　　　　月　　　　日

日本社会事業大学
　　　　学　長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（実施代表者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　印

　このたび、クラウドファンディングを活用し、下記の事業を実施したいので、下記の通り申請致します。
　なお、公表する事業内容に責任を負うとともに、事業を誠実に遂行します。

事業名

事業実施者

事業分類

	事業概要

※詳細は別紙

	事業実施場所

	事業期間

　　年　　　月　　　日　～　　　年　　　月　　　日

	事業目標金額
	　　　　　　　円
[bookmark: _GoBack]

	事業目標金額内訳

※別紙の内訳書添付

備考